
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МБОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

 

 

  26.01.2023г                                                                                                  №  157 

                                                      

Приказ 

                              

« О проведении «Дня единого текста » 

 В целях реализации Регионального плана мероприятий по формированию и оценке 

функциональной грамотности обучающихся на 2022-2023 учебный год , создание 

условий для формирования и развития читательской компетенции школьников  

                                                     

Приказываю: 

1. Провести 28.01.2023г  «День единого текста» 

2. Создать рабочую группу по проведению «Дня единого текста» в следующем  

составе: 

1. Султанбиева И.Х. – учитель математики  (Математика); 

2. Бегиев С.Х. - учитель математики  (Математика); 

3. Тутуева М.М. – учитель географии (География) 

4. Давлетгериева З.А. – учитель географии  (География) 

5. Хункарова З.Ю.- учитель русского языка  (Русский язык)  

6. Керимова А.А. – учитель русского языка  (Русский язык)  

7. Стамбулов С.А. –  учитель русского языка  (Русский язык)  

8. Султанбиев А.С. - учитель русского языка  (Русский язык)  

9. Ответственной за проведение «Дня единого текста»  назначить заместителя 

по УВР Исрапилову Ш.Р. 

10.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

mailto:Sosh1920@mail.ru

